

# Ronnie Borchert Holding ApS

Mellemvangsvej 110, st., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 40 48 22

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

---

Ronnie Lund Borchert  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ronnie Borchert Holding ApS Mellemvangsvej 110, st. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 40 48 22
	Stiftet: 6. februar 2017
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ronnie Lund Borchert
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at foretage investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	217.629	68.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>217.629</b>	<b>68.464</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>217.629</b>	<b>68.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.629	68.464
<b>Disponeret i alt</b>	<b>217.629</b>	<b>68.464</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	413.403	195.774
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>413.403</u>	<u>195.774</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>413.403</u></b>	<b><u>195.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>413.403</u></b>	<b><u>195.774</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.903	122.274
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>389.903</u></b>	<b><u>172.274</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	23.500	23.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.500</u>	<u>23.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.500</u></b>	<b><u>23.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>413.403</u></b>	<b><u>195.774</u></b>



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	73.500	73.500
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>73.500</b>	<b>73.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	122.274	53.810
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	217.629	68.464
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>339.903</b>	<b>122.274</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>413.403</b>	<b>195.774</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Ronnie Borchert Holding ApS kr.
RB Kloak ApS,	49 %	970.537	439.965	413.403

## 2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	122.274	172.274
Årets resultatandel	0	217.629	217.629
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>339.903</b>	<b>389.903</b>
